年　　月　　日

　福岡県知事　○○　○○　殿

所　在　地
学校法人名印

理　事　長
（記名押印に代えて、署名することができる。）

登 記 完 了 届

[bookmark: _GoBack]このたび、組合等登記令第３条第１項の規定により、下記の事項について登記を行ったので、私立学校法施行令第２条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

１　登記の内容

２　登記年月日

３　登記簿謄本
　　別添のとおり

登記完了届について

【留意事項】
１　組合等登記令の規定により、以下について変更の登記した場合は、登記完了届の提出が必要となります。

　①　目的及び業務
　②　名称
　③　事務所の所在場所
④　代表権を有する者の氏名（※）、住所及び資格
　⑤　存立期間又は解散の事由を定めたときは、その時期又は事由
　⑥　代表権の範囲又は制限に関する定めがあるときは、その定め
　⑦　資産の総額
　⑧　設置する私立学校、私立専修学校又は私立各種学校の名称

　※　④の代表権を有する者（理事長又は代表権を有する理事）に係る変更については、
本登記完了届出ではなく、理事長変更届を提出してください。

２　提出部数　　　１部